

Życiorys Członka Rady Nadzorczej Sescom S.A.

1. Data powołania osoby zarządzającej lub nadzorującej.

30.03.2021 r.

2. Imię i nazwisko powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej.

Dariusz Wieczorek

3. Wskazanie funkcji powierzonych w przedsiębiorstwie Emitenta.

Członek Rady Nadzorczej

4. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej

Pan Dariusz Wieczorek uzyskał tytuł magistra zarządzania na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. W 2004 r. obronił rozprawę doktorską w zakresie nauk o zarządzaniu. Od 2004 roku jest członkiem International Project Management Association Polska. Ukończył kurs dla asesorów nagrody Polish Project Excellence Award. Pracuje na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. Doświadczenie zdobywał m.in. w Pierwszym Polsko-Amerykańskim Banku S.A. oraz w grupie Skanska Polska. Uczestniczył w wielu projektach doradczych, wdrożeniowych, inwestycyjnych, edukacyjnych oraz badawczych. Jest m.in. ekspertem Regionalnej Izby Gospodarczej Pomorza oraz Fundacji Gospodarczej w Gdyni. Był pomysłodawcą i redaktorem naczelnym dwumiesięcznika „Zarządzanie Projektami. Magazyn” - pierwszego polskiego czasopisma poświęconego project management. Pełnił funkcję wiceprezesa zarządu Fundacji Wspierania Rodzin Przystań. Obecnie pełni funkcję w Radzie Nadzorczej Bałtyckiego Centrum Transferu Technologii S.A., jest również prezesem zarządu Human Capital Solutions Polska Sp. z o.o., Fundacji Instytut Rozwoju Projektów oraz wiceprezesem Fundacji Emandi.

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

1999 -	Asystent, następnie adiunkt	Katedra Finansów Przedsiębiorstw, Uniwersytet Gdański
2019 -	Wiceprezes zarządu	Fundacja Emandi
2017 -	Prezes zarządu, do 2018 członek zarządu	Human Capital Solutions Polska sp. z o.o.
2013 - 2016	Redaktor naczelny	Magazyn „Zarządzanie Projektami”
2011 -	Prezes zarządu	Fundacja Instytut Rozwoju Projektów
2013	Członek zarządu	International Project Management Association Polska
2004 – 2010	Kierownik merytoryczny	Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku, studia podyplomowe „Zarządzanie Projektem”
1999 – 2003	Zastępca kierownika działu budżetowania i kontroli kontraktów	Elektromontaż Gdańsk S.A.
1998 – 1999	Inspektor administracji kredytowej	Pierwszy Polsko-Amerykański Bank S.A.

5. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem Emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta

konkurencyjna oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Dariusz Wieczorek jest członkiem rady nadzorczej Bałtyckiego Centrum Transferu Technologii S.A. Spółki, w której Emitent posiada 30% udziałów w kapitale zakładowym i 30% głosów na walnym zgromadzeniu.

Poza powyższym Pan Dariusz Wieczorek nie prowadzi poza Emitentem działalności mającej dla niego istotne znaczenie. Nie prowadzi również działalności konkurencyjnej wobec Emitenta.

6. Informacje o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Pan Dariusz Wieczorek nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.